
 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

Página 1 de 16 
 

PROCESSO SELETIVO - ESTAGIÁRIOS 

1º CONVOCAÇÃO PARA FIRMAR COMPROMISSO DE ESTÁGIO 

O Secretário de Estado de Administração do Governo do Estado de 
Goiás, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Estadual nº 
20.491/2019, e considerando o resultado do processo seletivo objeto do Edital 006/2019 
– SEAD. 

RESOLVE: 

Nos termos do item 10.3 do referido edital convocar os candidatos, 
conforme relacionados no anexo único, os quais deverão seguir o procedimento 
relacionado abaixo: 

I – DO PREENCHIMENTO DO FORMULÁRIO DE PERFIL PROFISSIONAL 

1. O candidato deverá preencher um formulário de perfil profissional, o que 

permitirá à Secretaria de Estado da Administração conceber o encaminhamento 

dos mesmos conforme as necessidades dos órgãos e entidades do Poder 

Executivo. 
2. O formulário eletrônico do perfil profissional será disponibilizado no endereço 

http://oportunizar.administracao.go.gov.br, para preenchimento das informações 

no período de 11 a 16 de março de 2020. 
3. O candidato que não preencher o perfil no prazo acima será desclassificado do 

processo. 
 

II – DA APRESENTAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS 

1. Após preenchimento dentro do prazo acima o candidato recebera um e-mail 
direcionado o mesmo para o órgão onde irá estagiar. 

2. O candidato deverá apresentar na Gerência de Gestão de Desenvolvimento de 
Pessoas do órgão para onde foi direcionado no sentido de firmar o termo de 
compromisso de estágio. 

a. De 23 a 30 de março de 2020 para iniciar o estágio a partir de 1º de abril 
de 2020. 

b. E até 27 abril de 2020 para iniciar o estágio a partir de 1º de maio de 
2020. 
 

Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Goiânia, 11 de março de 2020. 

 
 

BRUNO MAGALHÃES D’ABADIA 

Secretário de Estado da Administração 

 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 2 de 16 

 

ANEXO ÚNICOI 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

1 368999  ÁDINA LORRAINE SOUZA DA SILVA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
20 

2 368292  ADRIELLY RODRIGUES RIBEIRO 
GONÇALVES 

 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 
GESTÃO DE PESSOAS 

21 

3 363875  ALISSON SILVA SANTOS 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
18 

4 364168  ANA BEATRIZ SIQUEIRA BUZOLLO 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
19 

5 367572  ANDERSON JUNIOR FREIMAN MARINS 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
20 

6 367148  BRUNO YUDI TAKAGI  ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 
GESTÃO DE PESSOAS 

18 

7 364572  EDIANARA MUNIZ DE OLIVEIRA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
16 

8 367346  EDINAMAR GONÇALVES DE BRITO 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
16 

9 367583  EDMILSON OLIVEIRA DA ROCHA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
20 

10 363777  GABRIELA CAVALCANTE NEVES  ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 
GESTÃO DE PESSOAS 

17 

11 365941  GEOVANA ALVES ANDRADE 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
17 

12 367642  GUSTAVO PEDRO VIEIRA LIMA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
25 

13 363464  HOLDRY THAIS EPIFANIO DE OLIVEIRA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
21 

14 364768  ISABELLA CRISTINA DEL BIANCO E SILVA  ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 
GESTÃO DE PESSOAS 

18 

15 367307  JARDEL COUTINHO GOMES 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
18 

16 364914  JEAN CARLOS BARROSO DE SOUZA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
18 

17 366198  JOSY BARBOSA DA SILVA RODRIGUES 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
18 

18 366946  JÚLIA VIANA CORDEIRO  ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 
GESTÃO DE PESSOAS 

20 

19 369625  JULIANA PEREIRA DE FREITAS 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
25 

20 368742  LARISSA LISBOA GOMES 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
17 

21 368850  LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
17 

22 369178  LEANDRO MOREIRA NUNES  ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 
GESTÃO DE PESSOAS 

22 

23 369456  LEONARDO QUEIROZ DA SILVA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
22 

24 368861  LUCAS SEABRA ROCHA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
27 

25 368015  LYDIANE BARBOSA DA SILVA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
19 

26 367566  MAYKON DOUGLAS NUNES DIAS  ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 
GESTÃO DE PESSOAS 

17 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 3 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

27 364014  MIRLENE LEITE DE MORAIS 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
20 

28 367112  NATANAEL BARBOSA SANTOS 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
18 

29 368248  NERCYLENE XAVIER DA COSTA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
18 

30 366615  PAMELA MORGANA DIAS BUENO 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 17 

31 363487  PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTANA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
23 

32 366768  PATRÍCIA LIMA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
20 

33 367820  PEDRO ARTHUR NAVES PEREIRA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
17 

34 369435  PEDRO GABRIEL BEZERRA DA SILVA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 20 

35 367580  PEDRO HENRIQUE BATISTA DA SILVA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
24 

36 369035  POLLYANA PEREIRA DAS GRAÇAS 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
17 

37 367876  RENATTO INÁCIO FERREIRA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
19 

38 364464  RICARDO DA SILVA TEIXEIRA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 21 

39 367637  ROMULO GABRIEL DA SILVA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
18 

40 367986  RONYS KEY MIRANDA LIMA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
23 

41 367000  SARA ANDRADE DIAMANTINO 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
16 

42 369167  SARAH ALVES ROSA MOREIRA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 24 

43 367808  SIMARA DE SOUZA CARNEIRO 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
21 

44 365185  THAIS ARAÚJO TAVARES 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
21 

45 366892  THAYS BARBOSA ARRUDA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
18 

46 368991  VERÔNICA FRANÇA DOS SANTOS PESSOA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 18 

47 369018  VITOR MANZAN DOS SANTOS 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
22 

48 368164  VITOR YOSHIYUKI ADATI KOGATI 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
17 

49 368414  WANDER LUNAS LIMA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
20 

50 369239  WANDERSON FERREIRA FERNANDES 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 18 

51 368364  WELLINGTON DANTAS DE FREITAS 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
22 

52 367511  WILLIAM DE JESUS SOUZA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
21 

53 366719  YGOR DE CARVALHO PEREIRA 
 ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

GESTÃO DE PESSOAS 
16 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 4 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

54 367736  ALAN CALIXTO ALVARENGA  AGRONOMIA E ENGENHARIA AGRONÔMICA 19 

55 369514  HUGO SILVA PEREIRA  AGRONOMIA E ENGENHARIA AGRONÔMICA 21 

56 367547  JOÃO PEDRO DOURADO MARCOLA  AGRONOMIA E ENGENHARIA AGRONÔMICA 22 

57 367354  NIKOLLAS FIDELES MONTEIRO DOS REIS  AGRONOMIA E ENGENHARIA AGRONÔMICA 20 

58 369193  RICARDO MENDES RIBEIRO  AGRONOMIA E ENGENHARIA AGRONÔMICA 20 

59 364806  ALEXSSANDER PEREIRA DE MORAIS 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

23 

60 366708  ANA CAROLINA MARQUES DE ANDRADE 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

24 

61 363660 
 ANDRE LUIZ CAVALCANTE FERREIRA DE 
SOUZA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

23 

62 365235  ANDRÉ MASSAO ZANOLA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

22 

63 367958  BEATRIZ CRISTINA DA SILVA SANTOS 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

21 

64 368451 
 BRUNO LED QUINAN GONÇALVES 
MENDONÇA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

23 

65 366840  CAIO BUENO DE OLIVEIRA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

21 

66 369154  DÉBORA BRUNA RODRIGUES DE MORAIS 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

22 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 5 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

67 364981  DOUGLAS SOUSA JORGE 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

24 

68 367528  FÁBIO MARQUEZ DE CARVALHO JÚNIOR 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

24 

69 366854  FABRÍCIO LOPES MENDONÇA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

25 

70 365195  GABREIL PORTO DO CARMO 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

23 

71 368213  GABRIEL CÂNDIDO GOMES MENDONÇA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

24 

72 365094  GABRIEL DE PAIVA CASTRO 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

22 

73 367070  GABRIEL SOARES TELES 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

22 

74 369226  ISLAINE ALVES COSTA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

22 

75 365136  JOAO PEDRO SILVA SOUSA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

23 

76 365440  JORDANNA CHRISTINA CÂMARA COSTA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

24 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 6 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

77 369020  JOSE ALVES DA  SILVA NETO 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

22 

78 368172  JULIO CESAR VIEIRA CRUZ 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

22 

79 366951  LARISSA GABRIELLE SILVA COSTA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

22 

80 364113  LARYSSA SALUSTIANA DE OLIVEIRA PIRES 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

21 

81 368955  LUCAS OLIVEIRA DE SOUZA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

23 

82 367913  LUCAS RODRIGUES PORTO 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

25 

83 366300  LUISA NUNES CARDOSO DE OLIVEIRS 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

22 

84 369494  LUIZ CARLOS DE SOUZA ALMEIDA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

23 

85 365351  MARCO FEITOSA ARAÚJO 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

25 

86 365330  MARCOS ROBERTO DE MELO JUNIOR 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

22 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 7 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

87 363632  MARCUS PAULO ALVES RIBEIRO 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

22 

88 369583  MATHEUS BEFFART PIRES 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

24 

89 367716  MATHEUS DE MOURA GOMES 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

21 

90 363960  MATHEUS ISAC DA SILVA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

22 

91 366184  MEG BATISTA ALVES 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

21 

92 368232  PAULA FABIANA ROSA DA SILVA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

26 

93 366030  RAUL VICTOR DE SOUZA DIAS 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

21 

94 369140  ROBERTA SOUSA PIRES 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

23 

95 366816  THAMYRES CUNHA RODRIGUES 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

24 

96 366659  THIAGO DE ANDRADE CORRÊA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

24 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 8 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

97 365486  THIAGO FILIPE STIVAL OLIVEIRA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

21 

98 364936  VINÍCIUS LELES FEITOSA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

23 

99 369379  VITOR BRENO ALVES DE SOUZA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

21 

100 364059  WANDERSON BLEINER COELHO DE SOUZA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

21 

101 368854  WENDEL MARQUES DE JESUS SOUZA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

22 

102 367274  YATHERSON LUCAS TEODORO SOUZA 

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO, 
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA 

DE COMPUTACAO, GESTAO DA INFORMACAO, 
INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, REDE 

DE COMPUTADORES 

26 

103 366182  ADRIANA COSTA E SILVA  ARQUITETURA E URBANISMO 25 

104 367331  ANA ELISA VIEIRA SOARES  ARQUITETURA E URBANISMO 25 

105 366720  BARBARA CRISTINA DE SOUZA  ARQUITETURA E URBANISMO 22 

106 367688  CAROLINE CABRAL RODRIGUES  ARQUITETURA E URBANISMO 25 

107 368180  KLEBER ANTÔNIO SANTANA  ARQUITETURA E URBANISMO 23 

108 369373  LORRANNY LÔBO FERNANDES  ARQUITETURA E URBANISMO 22 

109 367015  THIAGO CAMPOS BATISTA  ARQUITETURA E URBANISMO 24 

110 364661  WANESSA NEVES DE SOUSA  ARQUITETURA E URBANISMO 23 

111 367153  ADRIANNE NUNES PEIXOTO  ASSISTÊNCIA SOCIAL E SERVIÇO SOCIAL 17 

112 368668  AMANDA ALVES FERREIRA LINO  ASSISTÊNCIA SOCIAL E SERVIÇO SOCIAL 18 

113 364569  BABYENE BATISTA DE SOUZA LOPES  ASSISTÊNCIA SOCIAL E SERVIÇO SOCIAL 18 

114 365246  JOSÉ ELIAS BICUDO DE ALMEIDA  ASSISTÊNCIA SOCIAL E SERVIÇO SOCIAL 19 

115 369472  PAULA CORRÊA AZEVEDO  ASSISTÊNCIA SOCIAL E SERVIÇO SOCIAL 18 

116 363905  VANDERSON MORAIS BARBOSA  BIBLIOTECONOMIA 24 

117 366419  AMANDA OLIVEIRA LOBATO  BIOLOGIA 23 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 9 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

118 367950  CLEONEIDE FREIRE DA SILVA  BIOLOGIA 22 

119 367773  DIEGO DIAS DUARTE  BIOLOGIA 22 

120 369574  GABRIELA PERES DE FARIA  BIOLOGIA 24 

121 367754  CAROLINA CARNEIRO MACHADO  CIÊNCIA AMBIENTAL E GESTÃO AMBIENTAL 22 

122 367049  CLARISSE DOS SANTOS RODRIGUES  CIÊNCIA AMBIENTAL E GESTÃO AMBIENTAL 22 

123 365554  JÓVITON DA SILVA MENDES  CIÊNCIA AMBIENTAL E GESTÃO AMBIENTAL 23 

124 366448 
 MACRISTOPHER HENRIQUE OLIVEIRA 
SANTOS 

 CIÊNCIA AMBIENTAL E GESTÃO AMBIENTAL 22 

125 363817  GABRIEL SANTANA DE OLIVEIRA ESTEVAM 
 COMUNICAÇÃO VISUAL E PROPAGANDA E 

MARKETING 
23 

126 369644  MARCOS PAULO DE SOUZA FERREIRA 
 COMUNICAÇÃO VISUAL E PROPAGANDA E 

MARKETING 
24 

127 366660  SILAS ADRIANO FERREIRA 
 COMUNICAÇÃO VISUAL E PROPAGANDA E 

MARKETING 21 

128 369645  ALEFY MATHEUS ALVES BORGES  CONTABILIDADE 20 

129 365524  ANA CRISTINA SOUZA OLIVEIRA  CONTABILIDADE 24 

130 367792  ANA FLAVIA CAMILO VIEIRA  CONTABILIDADE 23 

131 365265  AQUILA LAÍS VIEIRA MARIANO  CONTABILIDADE 20 

132 363558 
 CAROLINA PROVÁZIO MEDEIROS DA 
FONSECA 

 CONTABILIDADE 22 

133 368928  DÉBORA GOMES DA SILVA BARCELOS  CONTABILIDADE 20 

134 368581  EMÍLIA REGINA DA FONSECA  CONTABILIDADE 24 

135 366467  EMILY MARTINS MACHADO  CONTABILIDADE 20 

136 368849  FERNANDO PIRES DA CRUZ  CONTABILIDADE 21 

137 366723  GABRIEL OLIVEIRA FERNANDES  CONTABILIDADE 20 

138 369202  GABRIELA ANDÚJAR FERNANDES  CONTABILIDADE 22 

139 367490  JAYME GOMES DE MOURA  CONTABILIDADE 22 

140 364406  JESSICA MARTINS DA SILVA  CONTABILIDADE 22 

141 366269  JÉSSIKA FERREIRA SILVA  CONTABILIDADE 21 

142 365661  LU HSUEH YI  CONTABILIDADE 21 

143 364698  LUIZ FERNANDO PEIXOTO SILVA  CONTABILIDADE 22 

144 363628  MARCOS JUNIOR CANINDE NOVAIS  CONTABILIDADE 20 

145 369119  MATHEUS PIRES SOUZA  CONTABILIDADE 22 

146 367687  PAULA KELLY SILVA MONTEIRO  CONTABILIDADE 20 

147 368561  THAÍS CAIXETA LOBO  CONTABILIDADE 21 

148 367554  THARSO ALBERTO WALDHELM  CONTABILIDADE 23 

149 364845  YGOR BATISTA FREIRE  CONTABILIDADE 22 

150 368308  ANA JULIA CARVALHO ALVES  DESIGN GRÁFICO 21 

151 369026  ANNA GABRIELA ALVES DOS SANTOS  DESIGN GRÁFICO 19 

152 364667  DÁPHALY OLIVEIRA FERREIRA  DESIGN GRÁFICO 21 

153 369587  ISABELLA RABELLO SANTOS MODANEZ  DESIGN GRÁFICO 20 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 10 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

154 368341  JULIA GABRIELA CARDOSO  DESIGN GRÁFICO 24 

155 367544  LARA VAZ MARTINS DE OLIVEIRA  DESIGN GRÁFICO 24 

156 368245  LETÍCIA GOMES CARVALHO ALMEIDA  DESIGN GRÁFICO 19 

157 368221  VIRGÍNIA MOTA CURADO ADÔRNO  DESIGN GRÁFICO 19 

158 366006  ADRIANA ARAUJO TEIXEIRA  DIREITO 21 

159 367662  AGENOR FIRMINO JUNIOR  DIREITO 22 

160 368111  ÁLEF HUDSON SILVA LIMA  DIREITO 19 

161 366001  ALESSANDRA DE MAIO LEITÃO  DIREITO 22 

162 367183  ALEXANDER ARAÚJO FERREIRA ROCHA  DIREITO 26 

163 364309  ALEXANDRE LUCINDO ALVES LEMES  DIREITO 25 

164 369159  ALEXANDRE MONTAGNINI DE SANTANA  DIREITO 24 

165 363880 
 ALEXANDRE NASCIMENTO SANTIAGO DA 
SILVA 

 DIREITO 22 

166 368985  ALVARO CESAR CAVALCANTE SILVA  DIREITO 22 

167 368075  ÁLVARO SOARES CÂNDIDO DOS ANJOS  DIREITO 24 

168 367890  AMANDA MENDES ARAUJO  DIREITO 21 

169 365202  AMANDA SILVEIRA ROSA  DIREITO 22 

170 368387  AMANDA THAIS DE SOUZA SILVA  DIREITO 19 

171 369097  ANA CLARA DE ABREU SILVA  DIREITO 18 

172 364690  ANA LUIZA MOREIRA DE ANDRADE  DIREITO 19 

173 365983  ANDRE LUIZ BORGES LIMA  DIREITO 21 

174 368044  ANDRÉ OLIVEIRA OSTROWSKYJ  DIREITO 20 

175 366375  ÂNGELO FONSECA MOTA  DIREITO 21 

176 366678  ANNA PAULA RIBEIRO NASCIMENTO  DIREITO 20 

177 366628  ARIANA AQUINO SILVA BESSA  DIREITO 20 

178 366202  ARTHUR LUÍS MARTINI DE BARROS BUENO  DIREITO 20 

179 365855  ARTHUR OLIVEIRA TAVARES  DIREITO 23 

180 364503  ARTHUR SANTANA SILVA  DIREITO 23 

181 369272  ARTHUR WILLIAMS WEHREN GASPAR  DIREITO 22 

182 368463  BRENA LOURENA DA SILVA SANTOS  DIREITO 19 

183 363793  BRENDA DOS SANTOS VALADARES  DIREITO 20 

184 367760  BRUNA ANDRADE SOUZA  DIREITO 19 

185 366930  CARITHA CAROLINE MONTEIRO BUENO  DIREITO 19 

186 365868  CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA COSTA  DIREITO 23 

187 368128  CAROLINA SOUSA MESQUITA  DIREITO 19 

188 369658  CAROLINE MARQUES RODRIGUES  DIREITO 22 

189 364343  CESAR MARQUES DE OLIVEIRA  DIREITO 16 

190 369001  CINDY LEÃO PEREIRA  DIREITO 21 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 11 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

191 367626 
 CLAYTON DEODORO GONCALVES DE 
ALCANTARA 

 DIREITO 21 

192 364575  DANIEL BARBOSA DE SOUSA  DIREITO 22 

193 367247  DANIELA DE ASSIS SILVA  DIREITO 21 

194 368126  DÉBORA CARDOSO BENEVIDES  DIREITO 19 

195 369330  DOUGLAS PEREIRA CAETANO NETO  DIREITO 20 

196 369107  EDUARDA COSTA DE SOUZA  DIREITO 19 

197 369003  ERICA DE CAMPOS PASSOS  DIREITO 20 

198 364887  ESTHER MARTINS DE CASTRO  DIREITO 19 

199 363963  FELIPE BRUNO GUALBERTO DE ARAGÃO  DIREITO 24 

200 369047  FELLIPE DE CASTRO  DIREITO 20 

201 368070  FLADERY KAUAN LOPES  DIREITO 19 

202 366788  GABRIEL FREITAS JABUR BITTAR  DIREITO 24 

203 365454  GABRIELA GOMES DE ABREU  DIREITO 23 

204 369100  GABRIELLY CORDEIRO DO CARMO  DIREITO 22 

205 364353  GABRIELLY RIBEIRO DA LUZ  DIREITO 23 

206 367679  GEFFERSON HENRIQUE SILVA BRAGA  DIREITO 21 

207 364169  GILMARA KELLEN MACEDO SANTOS  DIREITO 22 

208 366478  GIOVANNA CARVALHO BENTO  DIREITO 20 

209 367067  GIOVANNA OTILES  DIREITO 19 

210 369223  GUILHERME HENRIQUE ALVES CAMARGO  DIREITO 19 

211 369592  GUSTAVO HENRICH SILVA MELO  DIREITO 25 

212 369111  GUSTAVO SILVA RODRIGUES  DIREITO 19 

213 363810  HÁGATTA GEOVANA SEABRA E OLIVEIRA  DIREITO 21 

214 367949 
 HAROLDO CARVALHO MEDEIROS DUARTE 
JUNIOR 

 DIREITO 20 

215 367128  HEITOR DE REZENDE XAVIER  DIREITO 19 

216 368539  HUGO VICTOR GOMES SANTOS  DIREITO 19 

217 363484  ISABELA COSTA DOURADO FARIA  DIREITO 19 

218 369627  ISABELA FERREIRA LOPES  DIREITO 19 

219 368428  ISABELA ROSA FERREIRA PINTO  DIREITO 23 

220 366336  ISABELLA DE OLIVEIRA RODRIGUES  DIREITO 19 

221 365145  IVO JÚNIOR DE SOUZA SILVA  DIREITO 23 

222 366663  JADE ADRIELLY LEDRA DE OLIVEIRA  DIREITO 23 

223 365678  JANAINA GONÇALVES MENDES  DIREITO 21 

224 367503  JAYANE RODRIGUES PIRES  DIREITO 19 

225 363591  JOÃO BATISTA CALACO NETO  DIREITO 20 

226 365401  JOAQUIM HENRIQUE AMORIM  DIREITO 21 

227 368705  JONATAN BARROS DA CRUZ  DIREITO 20 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 12 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

228 366390  JOSÉ HUMBERTO REBÊLO LIMA DE CASTRO  DIREITO 22 

229 369116  JULIA DOS SANTOS E SILVA  DIREITO 19 

230 368912 
 JULIANA VITÓRIA DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 

 DIREITO 21 

231 363363  KAROLINA RODRIGUES SALES  DIREITO 20 

232 364057  LAIANE CORDEIRO GONÇALVES DE BRITO  DIREITO 22 

233 368383  LAIS DE SOUZA OLIVEIRA  DIREITO 21 

234 368436  LARA ALVES CAVALCANTE  DIREITO 20 

235 367608  LARA DA SILVA SANTOS  DIREITO 24 

236 366033  LARISSA ALVES CAMARGO  DIREITO 19 

237 365646  LARISSA RIBAS DOS SANTOS  DIREITO 19 

238 364399  LEONARDO COSTA PARREIRA FILHO  DIREITO 21 

239 364361 
 LEONARDO MAGALHÃES ALVES DOS 
SANTOS 

 DIREITO 19 

240 368023  LETÍCIA DE JESUS RODRIGUES  DIREITO 19 

241 364192  LUANA FARIA LEAL  DIREITO 20 

242 363384  LUCAS AZEVEDO INFORZATTO  DIREITO 20 

243 364144  LUCAS DA SILVA SANTOS  DIREITO 21 

244 369370  LUCAS EDUARDO ANDRADE ABREU  DIREITO 19 

245 367582  LUCAS FELIPE SOUSA LIMA TORRES  DIREITO 23 

246 364433  LUCAS GABRIEL DE SOUSA BARBOSA  DIREITO 20 

247 363670  LUCAS PADUA DE ABREU  DIREITO 20 

248 366526  LUCAS SAID DE OLIVEIRA  DIREITO 21 

249 368224  LUCAS SOARES DA CRUZ  DIREITO 19 

250 369121  LUCIA TATIANE ALVES SILVA  DIREITO 20 

251 368455  LUIS EDUARDO SILVEIRA ROCHA  DIREITO 22 

252 366475 
 MARCOS HENRIQUE ALMEIDA SEPÚLVIA DE 
OLIVEIRA 

 DIREITO 20 

253 368334  MARCOS PHELLYP PEREIRA DA SILVA  DIREITO 23 

254 369266  MARCUS VINICIOS SANTOS CARDOSO  DIREITO 20 

255 366547  MARIA CAROLINA SIQUEIRA CARDOSO  DIREITO 23 

256 369182  MARIA EDUARDA DE SOUZA BORGES  DIREITO 21 

257 368499  MARIALUIZA FERREIRA LIMA  DIREITO 23 

258 364763  MARIANA MARTINS DO CARMO  DIREITO 18 

259 367714  MARIANNA MOURA PARREIRA ALVES  DIREITO 22 

260 363744  MATHEUS CAETANO DA MOTA  DIREITO 22 

261 364241  MATHEUS NERY QUEIROZ  DIREITO 20 

262 368066  MATHEUS REZENDE DE JESUS  DIREITO 20 

263 367518  MAURÍCIO FONSECA LEITE  DIREITO 19 

264 364310  MICHELLY CAMILLA RODRIGUES  DIREITO 19 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 13 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

OLIVEIRA 

265 366647  NATÁLIA CHAVES DOS SANTOS  DIREITO 19 

266 365640  NATHALIA DE OLIVEIRA LUDGERO  DIREITO 19 

267 366450  NURIAN LISRANY MACEDO  DIREITO 19 

268 367562  ODILON ERNESTO TAVARES NETO  DIREITO 21 

269 364264  PEDRO AFONSO AIDAR NASCIMENTO  DIREITO 19 

270 368657  PEDRO AUGUSTO CÂNDIDO DO PRADO  DIREITO 24 

271 365023  PEDRO FEILENBERGER PINHEIRO  DIREITO 21 

272 363667  PEDRO HENRIQUE DE AQUINO NOGUEIRA  DIREITO 19 

273 369372 
 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DE 
ALMEIDA 

 DIREITO 22 

274 369215  POLIANA GONÇALVES DOS REIS SAFATLE  DIREITO 20 

275 368153  POLLIANE CHAVEIRO SOUSA  DIREITO 18 

276 363759  POLLIANNA MARQUES DA SILVA  DIREITO 22 

277 363798  RAFAELLA MARTINS FREITAS CINTRA  DIREITO 19 

278 368696  RAMON DE OLIVEIRA SILVA  DIREITO 19 

279 364598  RAQUEL SANTOS DE ANDRADE  DIREITO 19 

280 368138  REISLA KELLY CARDOSO DE CARVALHO  DIREITO 21 

281 368423 
 RICARDO CESAR SANTA CRUZ RODRIGUES 
MODESTO 

 DIREITO 21 

282 366815  ROGERIO ALBERT RIBEIRO DA COSTA  DIREITO 20 

283 365015  SARA LIMA SANTOS PAIS  DIREITO 22 

284 367083  SARA RABELO MAGALHÃES  DIREITO 20 

285 363631  SARA TEIXEIRA BRITO  DIREITO 22 

286 364777  SARAH ALVES LIMA  DIREITO 21 

287 363843  SIDNEY ARAÚJO COSTA  DIREITO 22 

288 363351  SOPHIA  DIREITO 19 

289 367188  STEFANNY CORDEIRO LOPES  DIREITO 19 

290 366321 
 THAGATTY EDUARDO DE ARAUJO 
CARNEIRO 

 DIREITO 21 

291 366773  THAIS CALIXTO DE ALMEIDA  DIREITO 22 

292 364801  THAIS MACHADO DA SILVA  DIREITO 19 

293 364508  THALYTA LEITE CAVALCANTE  DIREITO 22 

294 367384  THIAGO ALVES DE SOUZA  DIREITO 24 

295 368796  VICTHOR GABRIEL BUENO DE SOUZA  DIREITO 21 

296 367120  VICTOR HUGO ARAÚJO DE SOUSA  DIREITO 20 

297 366924  VITOR CARDOSO ZUPPANI  DIREITO 21 

298 368267  VITÓRIA CAVALCANTE CARDOSO  DIREITO 21 

299 368031  WANESSA EDUARDA AMARAL COSTA  DIREITO 19 

300 368951  WELINGTON DINIZ DE OLIVEIRA  DIREITO 22 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 14 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

301 366868  WENDELL JOSÉ CORREA CARDOSO  DIREITO 19 

302 364724  WILQUE MESSIAS DE LIMA  DIREITO 22 

303 367768  AFAIR JOSÉ DE OLIVEIRA BRITO  ECONOMIA 22 

304 367187  ELSON BARCELOS DE OLIVEIRA JUNIOR  ECONOMIA 22 

305 369389  FELYPE AUGUSTO MARTINS SILVA  ECONOMIA 23 

306 367316  GABRIEL CAMPOS MOURA DAMASCENO  ECONOMIA 23 

307 367251  LUÍSA DE OLIVEIRA GUEDES  ECONOMIA 25 

308 367487  MATHEUS VICENTE DO CARMO  ECONOMIA 22 

309 366575  THAMILLA ALVES DE MORAIS  ECONOMIA 22 

310 364331  WENDER VAZ DUARTE  ECONOMIA 21 

311 369459  ANA BEATRIZ MARQUES GUIMARÃES  EDUCAÇÃO FÍSICA 22 

312 363551  DAYANE CANEDO MAMEDE  EDUCAÇÃO FÍSICA 24 

313 366641 
 DHULY STEFANI MOREIRA DE OLIVEIRA 
BARBOSA 

 EDUCAÇÃO FÍSICA 22 

314 369108  ELYSSON BARROS PEREIRA  DA SILVA  EDUCAÇÃO FÍSICA 24 

315 363779  GABRIEL NASCIMENTO SPÍNDOLA  EDUCAÇÃO FÍSICA 20 

316 368020  GABRIEL OLIVEIRA MAGALHAES  EDUCAÇÃO FÍSICA 23 

317 364026  GUILHERME BIBIKOW DE PAULA  EDUCAÇÃO FÍSICA 20 

318 367693 
 GUILHERME HENRIQUE ANASTÁCIO 
TORRES 

 EDUCAÇÃO FÍSICA 21 

319 366765  JOÃO VICTOR MACEDO NOGUEIRA  EDUCAÇÃO FÍSICA 20 

320 364016  JULIANA AYRES MUNIZ  EDUCAÇÃO FÍSICA 24 

321 369652  LUCAS MENDONÇA ASSIS  EDUCAÇÃO FÍSICA 20 

322 364204  LUDMYLLA BEATRIZ  CUNHA MOTA  EDUCAÇÃO FÍSICA 21 

323 365083  PAULA AMANDA SILVA BORGES  EDUCAÇÃO FÍSICA 20 

324 368904  SAMIRA ROCHA MATOS  EDUCAÇÃO FÍSICA 21 

325 364645 
 SEBASTIAO LUCAS JUNIO DE OLIVEIRA 
MORAIS 

 EDUCAÇÃO FÍSICA 21 

326 368749  THACCYO MATHEUS OLIVEIRA  EDUCAÇÃO FÍSICA 22 

327 368149  WÁLISSON PEREIRA DA SILVA  EDUCAÇÃO FÍSICA 23 

328 369648  YURI WALMIR OLIVEIRA LISBOA  EDUCAÇÃO FÍSICA 21 

329 364260  LARA DE OLIVEIRA LAMIN  ENFERMAGEM 19 

330 365783  LORRAYNE OLIVEIRA GENOV DE JESUS  ENFERMAGEM 21 

331 364647  PÂMELLA BORGES FERREIRA  ENFERMAGEM 20 

332 366073  VIVIAN PEREIRA FERREIRA DE SOUZA  ENFERMAGEM 19 

333 365436  CARLA MARIA OLIVEIRA GONZAGA  ENGENHARIA CIVIL 23 

334 365268  CHARLESTON JOSÉ DA SILVA ROICE FILHO  ENGENHARIA CIVIL 22 

335 367509  DAVIDSON FILKEN MOMBAQUE CASSIMIRO  ENGENHARIA CIVIL 26 

336 368046  ELINNE LUZIA DE SOUZA DANTAS  ENGENHARIA CIVIL 22 

337 368356  ELIZA SARA CORRÊA DE CAMPOS  ENGENHARIA CIVIL 23 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 15 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

338 367241  GLEYSER DINIZ  LINHARES  ENGENHARIA CIVIL 23 

339 366661 
 JOÃO PEDRO AFONSO AZINE FISCHER 
SILVA 

 ENGENHARIA CIVIL 22 

340 366306  LUÍS FELIPE TABORDA PRADO  ENGENHARIA CIVIL 27 

341 364676 
 MARIA BEATRIZ BARBOSA DE ABREU 
GONÇALVES 

 ENGENHARIA CIVIL 23 

342 367338  NÍCOLAS CASTRO FIGUEIREDO  ENGENHARIA CIVIL 22 

343 368073  RICHARD ETERNO MANSO DA SILVA  ENGENHARIA CIVIL 24 

344 367284  RODRIGO FERREIRA SANTANA  ENGENHARIA CIVIL 22 

345 366367  VALERIA DE SOUZA FERREIRA  ENGENHARIA CIVIL 24 

346 366704  VERÔNICA THAYNÁ RIBEIRO DAS VIRGENS  ENGENHARIA CIVIL 24 

347 369184  VICTOR DANIEL MENDES DE OLIVEIRA  ENGENHARIA CIVIL 23 

348 369029  GUILHERME GOULART CALDAS ARAÚJO  ENGENHARIA ELÉTRICA 23 

349 369441  HELEN CRISTINA DOS ANJOS RIBEIRO  ENGENHARIA ELÉTRICA 26 

350 366380  LÍNEKER VIEIRA SILVA  ENGENHARIA ELÉTRICA 23 

351 366168  MÁRCIO ROBERTO RODRIGUES FILHO  ENGENHARIA ELÉTRICA 25 

352 367864  ELIAS ALVES TEIXEIRA  ENGENHARIA MECATRÔNICA 21 

353 367306  VAGNER CEZAR PINTO  ENGENHARIA MECATRÔNICA 22 

354 367725  HEBONY CARLA SANTANA RODRIGUES  ESTATÍSTICA 20 

355 365250  LARA ANGELINA LOPES DE ALMEIDA  ESTATÍSTICA 20 

356 367208  MARIANA ANTAL NERES  ESTATÍSTICA 15 

357 369006  PHILIPY RODRIGUES SILVA  ESTATÍSTICA 21 

358 367493  YAN NEVES E SILVA  ESTATÍSTICA 19 

359 366997  BRUNO FERNANDES DE PAULA RAMOS  FARMÁCIA E BIOQUÍMICA 24 

360 368035  BRUNO PLATÃO DE SOUZA  FARMÁCIA E BIOQUÍMICA 21 

361 364810  DIEGO PASTANA DA SILVA  FARMÁCIA E BIOQUÍMICA 22 

362 367751  JORDANA ALVES CASTRO  FISIOTERAPIA 20 

363 367614 
 PAULA FLAVIA ROSA DE OLIVEIRA 
JACOMINI 

 FISIOTERAPIA 21 

364 365065  VITÓRIA GABRIELY NUNES BARBOSA  FONOAUDIOLOGIA 21 

365 366603  JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVEIRA  GEOLOGIA 22 

366 368233  MARIANA SOARES FORTES BORGES  GEOLOGIA 23 

367 366844  MATHEUS CAIXETA FERREIRA MARQUES  GEOLOGIA 24 

368 366977  TAIS COSTA CARDOSO  GEOLOGIA 26 

369 366949  LUCAS RIBEIRO FERNANDES  HISTÓRIA 22 

370 365785  BÁRBARA FERREIRA LIMA  JORNALISMO 23 

371 367700  CAMILA BORGES SANTOS  JORNALISMO 20 

372 364206  DÉBORAH JERÔNIMO MARQUES  JORNALISMO 20 

373 367557  DIEGO VINÍCIUS ANATÁLIO DA SILVA  JORNALISMO 21 

374 366872  FREDERICO OLIVEIRA VILA REAL  JORNALISMO 22 



 

 

 
SUBSECRETARIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 

SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE POLÍTICAS ESTRATÉGICAS DE PESSOAL 
GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS 

 

Página 16 de 16 

 

SEQ. INSCRIÇÃO NOME ÁREA DE FORMAÇÃO NOTA 

375 364775  GUSTAVO SOARES SILVA  JORNALISMO 20 

376 364570  ISADORA DE SOUSA PEREIRA RIBEIRA  JORNALISMO 21 

377 366780  IZABELLA SOUSA MENÊS  JORNALISMO 21 

378 367166 
 JÉSSICA STHEFFANY ALMEIDA GONÇALVES 
RODRIGUES 

 JORNALISMO 21 

379 368879  JULIA SARMENTO FONTES  JORNALISMO 23 

380 369498  LUCAS SÃO JOSÉ DE FARIA  JORNALISMO 20 

381 365441  MARCELO AUGUSTO PEREIRA FILHO  JORNALISMO 25 

382 366347  MARIA VICTÓRIA PEREIRA DA SILVA  JORNALISMO 20 

383 368936  MARINA VIANA TEIXEIRA  JORNALISMO 23 

384 369466  TIAGO VECHI DA SILVA E SILVA  JORNALISMO 21 

385 368039  YASMIM EDHUARDA ALBERTO DE SOUZA  JORNALISMO 20 

386 368723  HELEN LISBOA RESENDE RODRIGUES  MEDICINA VETERINÁRIA 24 

387 369535  IZABELLA GARCIA ANDRADE  NUTRIÇÃO 25 

388 365022  JORDANA DE OLIVEIRA COSTA  NUTRIÇÃO 23 

389 367914  CAMILA VASCONCELOS MARTINS  PSICOLOGIA 22 

390 364330  EDILSON DE OLIVEIRA LUCENA  PSICOLOGIA 23 

391 368407  FREDERICO MADE VELLASCO  PSICOLOGIA 22 

392 366796  GABRIELA RADAELLI DE OLIVEIRA  PSICOLOGIA 25 

393 363907  GIOVANNA OLIVEIRA SANTOS  PSICOLOGIA 23 

394 364500  ISADORA DAMACENO SILVA  PSICOLOGIA 24 

395 369058  KARINNY GONÇALVES DA SILVA  PSICOLOGIA 25 

396 363449  LARISSA PAULA SANTOS GANDORA  PSICOLOGIA 23 

397 365277  PAULA NUNES LABORÃO  PSICOLOGIA 24 

398 367865  RUTE DIAS FERREIRA XAVIER  PSICOLOGIA 22 

399 363372  THAMYRES MARQUES MEIRELES  PSICOLOGIA 22 

400 365100  VITOR HUGO SANTOS NUNES  PSICOLOGIA 23 

401 364996  DANIEL VIEIRA GONDIM  QUÍMICA 25 

402 366553  GABRIEL AMORIM VILELA  QUÍMICA 20 

403 366992  GUSTAVO SIQUEIRA DUARTE  QUÍMICA 20 

404 367099  RAYFF DANTAS MOREIRA  QUÍMICA 23 

405 364609  RAFAEL MOREIRA FRANÇA  RELAÇÕES INTERNACIONAIS 23 

406 365887  VITORIA MEDEIROS SILVA  RELAÇÕES INTERNACIONAIS 25 

407 367439  ERIK NIVALDO DE SÁ ABREU  ZOOTECNIA 21 

408 363937  GABRIEL RIBEIRO JUNIOR  ZOOTECNIA 20 

 


